｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市立銘傳國民中學 函

受文者：基隆市立中山高級中學

發文字號：基銘中教壹 字第1140200239號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

銘傳科技中心近期辦理數場教師研習，敬請鼓勵所屬教師

報名參加，並請惠允與會教師公（差）假登記與會，至紉

公誼，毋任感荷。

國中資議─九年級課程設計_網路概論與MQTT應用
時間：114年5月20日(二)13:00-16:00
地點：銘傳國中工藝大樓二樓科技教室

研習序號：5016777
國小資議─micro:bit V2雙馬達鍬形蟲教師研習
時間：114年6月4日(三)13:30-16:30
地點：銘傳國中工藝大樓二樓科技教室

研習序號：5029226
國小科議—Makey Makey互動裝置開發工具箱教師研習
時間：114年6月18日(三)13:30-16:30
地點：銘傳國中工藝大樓二樓科技教室

研習序號：5029234
國中生科─感應彈珠台教師工作坊
時間：114年6月29日(二)13:00-16:00
地點：銘傳國中工藝大樓二樓科技教室

地址：20050基隆市仁愛區劉銘傳路132號
承辦人：蔡依帆
電話：02-24223120 分機38
電子信箱：ab9046@gm.kl.edu.tw

發文日期： 中華民國114年5月16日

主旨：

說明：

一、

(一)
(二)
(三)

二、

(一)
(二)
(三)

三、

(一)
(二)
(三)

四、

(一)
(二)

第1頁，共2頁

教務處 114/05/16

1140104397

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

研習序號：5009409
請有興趣教師逕上全國教師進修網參閱研習簡介。

請轉知相關領域任課教師鼓勵參加，並請惠允錄取教師公

（差）假登記與會。

正本：基隆市立國(高)中學、基隆市立國民小學

副本：

校長林世傑

(三)
五、

六、

電  子  公  文
交  換  章
2025/05/16
09:30:09

第2頁，共2頁

教務處 114/05/16

1140104397